
Bild Ersatzteilnr. Bezeichnung Verbaute
Menge

RG Preis €
(Brutto)

1 16789-01001 BEDIENHEBEL 1.00 1 3,28 €
(3,90 €)

2 16789-01002 HALTERUNG BEDIENHEBEL 1.00 1 4,12 €
(4,90 €)

3 16789-01003 GASHEBEL INKL. ZUG 1.00 1 10,00 €
(11,90 €)

4 16789-01004 OBERER HOLM 1.00 1 a.A.
( a.A. )

5 16789-01005 KLEMMSCHRAUBE KPL. 2.00 5 6,64 €
(7,90 €)

6 16789-01006 UNTERER HOLM 1.00 1 a.A.
( a.A. )

7 16789-01007 MITNEHMER 1.00 1 a.A.
( a.A. )

8 16789-01008 ZUG RÜCKWARTS 1.00 1 6,64 €
(7,90 €)

9 16789-01009 ZUG VORWÄRTS 1.00 1 6,64 €
(7,90 €)

10 16789-01010 CLIP RAD 2.00 1 a.A.
( a.A. )

11 16789-01011 GETRIEBE KPL. 1.00 5 209,24 €
(249,00 €)

12 16789-01012 SCHUTZ GETRIEBE 1.00 1 a.A.
( a.A. )

13 16789-01013 RIEMENSCHEIBE MOTOR 1.00 1 a.A.
( a.A. )

14 16789-01014 RAD 2.00 1 25,13 €
(29,90 €)

15 16789-01015 RIEMEN PJ 685 1.00 1 10,84 €
(12,90 €)

16 16789-01016 RIEMEN PJ 620 1.00 1 7,98 €
(9,50 €)

17 16789-01017 HANDGRIFF 1.00 1 a.A.
( a.A. )

18 16789-01018 SPANNHEBEL 1 1.00 1 6,55 €
(7,79 €)

19 16789-01019 SPANNHEBEL 2 1.00 1 6,55 €

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Bild Ersatzteilnr. Bezeichnung Verbaute
Menge

RG Preis €
(Brutto)

1 16789-01001 BEDIENHEBEL 1.00 1 3,28 €
(3,90 €)

2 16789-01002 HALTERUNG BEDIENHEBEL 1.00 1 4,12 €
(4,90 €)

3 16789-01003 GASHEBEL INKL. ZUG 1.00 1 10,00 €
(11,90 €)

4 16789-01004 OBERER HOLM 1.00 1 a.A.
( a.A. )

5 16789-01005 KLEMMSCHRAUBE KPL. 2.00 5 6,64 €
(7,90 €)

6 16789-01006 UNTERER HOLM 1.00 1 a.A.
( a.A. )

7 16789-01007 MITNEHMER 1.00 1 a.A.
( a.A. )

8 16789-01008 ZUG RÜCKWARTS 1.00 1 6,64 €
(7,90 €)

9 16789-01009 ZUG VORWÄRTS 1.00 1 6,64 €
(7,90 €)

10 16789-01010 CLIP RAD 2.00 1 a.A.
( a.A. )

11 16789-01011 GETRIEBE KPL. 1.00 5 209,24 €
(249,00 €)

12 16789-01012 SCHUTZ GETRIEBE 1.00 1 a.A.
( a.A. )

13 16789-01013 RIEMENSCHEIBE MOTOR 1.00 1 a.A.
( a.A. )

14 16789-01014 RAD 2.00 1 25,13 €
(29,90 €)

15 16789-01015 RIEMEN PJ 685 1.00 1 10,84 €
(12,90 €)

16 16789-01016 RIEMEN PJ 620 1.00 1 7,98 €
(9,50 €)

17 16789-01017 HANDGRIFF 1.00 1 a.A.
( a.A. )

18 16789-01018 SPANNHEBEL 1 1.00 1 6,55 €
(7,79 €)

19 16789-01019 SPANNHEBEL 2 1.00 1 6,55 €

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



,
(7,79 €)

20 16789-01020 LENKSTANGE 1.00 1 a.A.
( a.A. )

21 16789-01021 HALTERUNG LENKSTANGE 1.00 1 a.A.
( a.A. )

22 16789-01022 BÜGEL LENKSTANGE 1.00 1 a.A.
( a.A. )

23 16789-01023 SICHERUNGSBÜGEL RAD KPL. 2.00 1 a.A.
( a.A. )

24 16789-01024 VERBINDUNGSSTÜCK 1.00 1 a.A.
( a.A. )

25 16789-01025 WELLENHALTER 1.00 1 a.A.
( a.A. )

26 16789-01026 RIEMENSCHEIBE WALZE KPL. 1.00 1 a.A.
( a.A. )

27 16789-01027 2x FEDER LENKUNTERSTÜTZUNG 1.00 1 a.A.
( a.A. )

28 16789-01028 KEHRWALZE STK. 14.00 3 6,64 €
(7,90 €)

29 16789-01029 LENKROLLE 2.00 1 5,80 €
(6,90 €)

30 16789-01030 ABSCHERBOLZEN 2.00 1 a.A.
( a.A. )

31 16789-01031 HALTERUNG LENKROLLE 2.00 1 a.A.
( a.A. )

32 16789-01032 GETRIEBE WALZE KPL. 1.00 1 a.A.
( a.A. )

33 16789-01033 MITNEHMER WALZE KPL. 2.00 1 a.A.
( a.A. )

34 16789-01034 ABSTANDSHALTER 2.00 1 a.A.
( a.A. )

35 16789-01035 FLANSCH 2.00 1 a.A.
( a.A. )

36 16789-01036 GUMMILIPPE 2.00 1 a.A.
( a.A. )

ohne
Abb.

16789-01037 RIEMENSCHEIBE GETRIEBE 1.00 1 a.A.
( a.A. )

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet


	GUEDE KEHRMASCHINE GKM 6,5 B
	GUEDE KEHRMASCHINE GKM 6,5 B1



